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ETC Group, incluant sa filiale Euro Techno 
Com ETC, est devenu Netceed.

2023 a été une grande année pour notre 
entreprise, nous n’avons pas seulement 
célébré notre 30ème anniversaire, mais aussi 
une transformation fondamentale en unissant 
toutes les entités du groupe sous une 
bannière unique dans l’objectif de contribuer 
à l’avenir des réseaux de communication 
mondiaux.

Nous nous engageons à vous offrir la 
meilleure expérience client comme partenaire 
et la meilleure expertise technique tout en 
restant fidèles à notre héritage avec 31 ans de 
succès. Avec notre nouvelle marque, nous 
affirmons notre empreinte mondiale, mettons 
en place une organisation entièrement 
intégrée et unifions un ensemble de 
portefeuilles riches de produits et services.

Netceed

Notre objectif est de sécuriser, fiabiliser et 
accélérer les chaînes d’approvisionnement 
afin d’ouvrir de nouvelles possibilités pour 		
nos clients :

•  Sécurisation de la disponibilité de 					 
	 l’approvisionnement, du respect des 			
	 délais de livraisons et du coût total de 		
	 possession (TCO)

	 •  Agilité et efficacité transformatrices pour 	
		  votre organisation

	 •  Expertise technique et expérience dans 	
		  les technologies de pointe et les solutions 	
		  d’infrastructure

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Proposition de valeur

Nous devenons un partenaire encore plus 
fort en tant qu’organisation intégrée avec une 
empreinte mondiale élargie et un portefeuille 
de produits et de services à valeur ajoutée 
amélioré, tout en restant fidèle à notre 
héritage plus que 30 ans de réussite avec 
nos clients et nos partenaires. Bientôt, 		
vous apprendrez à nous connaître sous 		
notre nouveau nom.

 D’ici là, nous nous réjouissons de continuer 	
à vous soutenir et d’être votre premier 
partenaire pour tous vos besoins en matière 
de réseaux, aussi bien pour les Télécoms, 	
le Mobile/5G, les Réseaux Lan et 							    
le Data Center.

Nos ressources en matière 
d’approvisionnement et de sourcing 	
mondial augmentent l’agilité de tous les 
maillons de la chaîne d’approvisionnement.

Sur la base des prévisions d’activité et des 
plans de projet, nous pouvons modéliser 			
la chaîne d’approvisionnement et définir		  
des niveaux de stocks optimaux.

L’intégration de la chaîne 
d’approvisionnement permet d’optimiser 			
les niveaux de stocks et de réduire les coûts 
d’approvisionnement.

Netceed vous propose des solutions clés 		en 
main à hautes performances et parfaitement 
adaptées à vos projets LAN grâce à une 
équipe technique et commerciale. Nous 
prenons en charge l’étude de vos projets 			
de câblage structuré fibre optique et cuivre 	
et nous vous apportons toute notre expertise 
afin de choisir les meilleurs outils de tests 
jusqu’au matériel actif.

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Ces baies sont le choix idéal pour les 
équipements réseau, locaux télécoms et 
salles serveurs dans le cas où il n’existe pas 
de besoins particuliers en termes de 
configurations spéciales pour la capacité de 
charge, les passages de câbles ou les 
options de portes ou de panneaux. Le 
nombre réduit d’options est contrebalancé 
par un rapport qualité/prix hautement 
concurrentiel et une excellente disponibilité

Elles conviennent parfaitement aux 
installateurs et aux utilisateurs finaux qui 

Baies de brassage 19¨

Références Netceed Désignations

DCA_RI7276060H	
Rack 19’’ autonome, hauteur 27U, largeur 600 mm, profondeur 600 mm, RAL 9005 noir ; Porte avant 

vitrée panneau arrière plein ; 2 panneaux latéraux amovibles noir (RAL 9005) charge 800kgs

DCA_RI7278080H	
Rack 19’’ autonome, hauteur 27U, largeur 800 mm, profondeur 800 mm, RAL 9005 noir ; Porte avant 

vitrée panneau arrière plein ; 2 panneaux latéraux amovibles noir (RAL 9005) charge 800kgs

DCA_RI7426060H
Rack 19’’ autonome, hauteur 42U, largeur 600 mm, profondeur 600 mm, RAL 9005 noir ; Porte avant 

vitrée panneau arrière plein ; 2 panneaux latéraux amovibles noir (RAL 9005) charge 800kgs

DCA_RI7426060H
Rack 19’’ autonome, hauteur 42U, largeur 800 mm, profondeur 800 mm, RAL 9005 noir ; Porte avant 

vitrée panneau arrière plein ; 2 panneaux latéraux amovibles noir (RAL 9005) charge 800kgs

DCA_RI7428080H 
Rack 19’’ autonome, hauteur 42U, largeur 800 mm, profondeur 800 mm, RAL 9005 noir ; Porte avant 

vitrée panneau arrière plein ; 2 panneaux latéraux amovibles noir (RAL 9005) charge 800kgs

DCA_RI74280100H
Rack 19’’ autonome, hauteur 42U, largeur 800 mm, profondeur 1000 mm, RAL 9005 noir ; Porte avant 

vitrée panneau arrière plein ; 2 panneaux latéraux amovibles noir (RAL 9005) charge 800kgs

DCA-42-66-PAAV
Rack 19’’ autonome, hauteur 42U, largeur 600 mm, profondeur 600 mm, RAL 9005 noir ; Porte avant et 

arrière ventilées 2 panneaux latéraux amovibles noir (RAL 9005) charge 800kgs

DCA-42-88-PAAV 
Rack 19’’ autonome, hauteur 42U, largeur 800 mm, profondeur 800 mm, RAL 9005 noir ; Porte avant et 

arrière ventilées 2 panneaux latéraux amovibles noir (RAL 9005) charge 800kgs

Nous contacter pour d’autres configurations et dimensions

Hauteur	15, 21,45 et 48 U

Largeur	 600 ou 800 mm

Profondeur 	600, 800 ou 1000 mm

Couleur	 peinture pulvérisée en poudre RAL 7035 et RAL 9005, autres couleurs disponibles. 
Serrures à codes possibles.

souhaitent consacrer moins de temps au 
choix des différentes options et à la difficile 
configuration des références produit. Baie 
universelle pour usage IT standard quotidien

Les montants 19¨sont réglables 								     
en profondeurs.

•	 Disponible en plusieurs dimensions

•	 Baie préconfigurée avec de nombreuses 	
	 autres options

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Coffrets muraux 19¨

Nous contacter pour d’autres configurations et dimensions 

Références Netceed Désignations

Version Flat Pack

DCA_822998 Ultima Coffret mural plat porte en verre noir (H)6U x (L)600mm x (P)450mm en kit à plat

DCA_822999 Ultima Coffret mural plat porte en verre noir (H)9U x (L)600mm x (P)450mm en kit à plat

DCA_823001 Ultima Coffret mural plat porte en verre noir (H)6U x (L)600mm x (P)600mm en kit à plat

DCA_823002 Ultima Coffret mural plat porte en verre noir (H)9U x (L)600mm x (P)600mm en kit à plat

DCA_823003 Ultima Coffret mural plat porte en verre noir (H)12U x (L)600mm x (P)600mm en kit à plat

DCA_823004 Ultima Coffret mural plat porte en verre noir (H)15U x (L)600mm x (P)600mm en kit à plat

Version Coffret Monté

DCA_RUN-066060 Coffret mural 19’’, hauteur 6U, largeur 600mm, profondeur 600mm, panneaux latéraux amovibles

DCA_RUN-096060 Coffret mural 19’’, hauteur 9U, largeur 600mm, profondeur 600mm, panneaux latéraux amovibles

DCA_RUN-126060 Coffret mural 19’’, hauteur 12U, largeur 600mm, profondeur 600mm, panneaux latéraux amovibles

DCA_RUN-156060 Coffret mural 19’’, hauteur 15U, largeur 600mm, profondeur 600mm, panneaux latéraux amovibles

Version Flat Pack 

Ces coffrets muraux sont livrés en paquets 
plats, ce qui leur confère un avantage 
logistique supérieur en termes d’expédition et 
de manutention. L’assemblage des panneaux 
et du cadre peut être réalisé en quelques 
minutes en suivant les instructions de 
montage.

Porte en verre trempé verrouillable avec 
charnières à ouverture rapide. La porte peut 
s’ouvrir à gauche ou à droite

Les panneaux latéraux sont sécurisés par un 
système de goupilles à ressort cachées (les 
panneaux latéraux ne peuvent être ouverts 
que lorsque la porte avant est déverrouillée).

Construction rigide à boulons assemblés 
avec une capacité de charge supérieure (la 
version 12U a été testée avec 100 kg). 19 rails 
de montage réglables à l’avant et fixes à 
l’arrière

Le capot supérieur comporte deux zones 
ventilées pour faciliter la ventilation et 
l’installation de ventilateurs simples ou 
doubles pour le refroidissement par air forcé.

Les positions d’entrée des câbles sont 
prévues dans la base supérieure et à l’arrière 
avec des pièces défonçables. Support de 
fixation murale inclus (les fixations ne sont pas 
fournies en fonction de la structure du mur, 
c’est-à-dire de la brique, du béton et du 
placoplâtre).

La finition de la peinture est une peinture 
noire RAL 9005 finement ridée et douce au 
toucher.

        

Version Coffret Monté     

Les coffrets muraux constituent une gamme 
étendue de coffrets universels pour 
l’installation d’équipements pour réseaux 
locaux. Ces coffrets permettent une 
accessibilité accrue aux équipements. Grâce 
à des panneaux latéraux amovibles et 
verrouillables, l’accès aux équipements peut 
se faire par l’avant et par les côtés.

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Accessoires 19¨

Références Netceed Désignations

DCA20001 Panneau de distribution 1U 9PC avec voyant lumineux

DCA20001_6P Bandeau électrique - 1U 6PC avec voyant lumineux

DCA20001_8PC Panneau de distribution 1U 8PC avec voyant lumineux

DCA20001_9P Panneau de distribution 1U 9PC sans voyant lumineux

DCA_786825
Ultima_Gestionnaire de câbles 5 anneaux 65mm 3 x verticaux, 2 x horizontaux 

Noir (H)1U RAL9005

DCA_786796 Ultima_Panneau avec brosse noire (H)1U x (L)19» Finition lisse à texture légère

DCA_786798 Ultima_Panneau avec brosse noire (H)2U x (L)19» RAL9005 Finition ondulée 

DCA_783006 Ultima_Panneau d’obturation noir uni (H)1U x (L)19’’

DCA_783008 Ultima_Panneau d’obturation noir uni (H)2U x (L)19» RAL9005

DCA_783009 Ultima_Panneau d’obturation noir uni (H)3U x (L)19» RAL9005

DCA_783010 Ultima_Panneau d’obturation uni RAL9005 FB Noir (H)4U x (L)19’’

DCA_788635 Ultima_Panneau d’obturation ventilé Noir (H)1U x (L)19» RAL9005

DCA_788636 Ultima_Panneau d’obturation ventilé Noir (H)2U x (L)19» RAL9005

DCA_823412
Ultima_Étagère à profondeur réglable Pour 450mm de profondeur 50kg Noir 

(H)1U x (L)19» x (P)250mm

DCA_823413
Ultima_Étagère à profondeur réglable Pour 600mm de profondeur 50kg Noir 

(H)1U x (L)19» x (P)400mm

MOB-BT6060-SHLF Plateau 1U noir 4 points, ajustable (Min 352mm, Max 552mm) – 100Kg de charge

DCA_823010
Ultima_Kit de ventilateur double à faible bruit et longue durée de vie, (50 000 

heures) AC 240V contrôlé par thermostat 

EI14023A3 Lot de 50 écrous cage + rondelles + vis M6 pour montage 19 «-11916»

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Système de câblage cuivre Cat6A blindé

Références Netceed Désignations

OFFRE ZVK  :

DCA_CEUF1212K
EasyLan - câble U/FTP 4P 500MHz - gaine orange RAL 2003 Dca LSFROH 

(touret de 500m)

DCA_CEUF1212KD
EasyLan - câble U/FTP 2 X4P 500MHz - gaine orange RAL 2003 Dca LSFROH 

(touret de 500m)

DCA_CEFF1212K
EasyLan - câble F/FTP 4P 500MHz - gaine orange RAL 2003 Dca LSFROH 

(touret de 500m)

DCA_CEFF1212KD
EasyLan - câble F/FTP 2X4P 500MHz - gaine orange RAL 2003 Dca LSFROH 

(touret de 500m)

DCA_ CESB1310K	
EasyLan - câble S/FTP 4P 500MHz - gaine orange RAL 2003 Dca LSFROH 

(touret de 500m)

DCA_ CESB1310K	
EasyLan - câble S/FTP 2X4P 500MHz - gaine orange RAL 2003 Dca LSFROH 

(touret de 500m)

DCA-NOY-1U24 Panneau de Brassage 24 Ports RJ45 non chargé support de câbles à l’arrière

DCA-NOY-CAT6A Prise RG45 blindée CAT6A

DCA-PLST-4545-1RJ Plastron 45x45 keystone 1xRJ45  

DCA-PLST-4545-2RJ Plastron 45x45 keystone 2xrj45

DCA_ CKFFK001 Prise male FixLink® RJ45 blindé Cat.6A (ISO/CEI) avec terminaison de câble

DCA_ CKEFFL00 Prolongateur de câble RJ45 CAT6A

DCA_CP1OAAAAA0010 Cordon S/FTP - cat 6A - classe EA - Long: 1m - avec manchons gris LSFROH

DCA_CP1OAAAAA0020 Cordon S/FTP - cat 6A - classe EA - Long: 1m - avec manchons gris LSFROH

DCA_CP1OAAAAA0030 Cordon S/FTP - cat 6A - classe EA - Long: 1m - avec manchons gris LSFROH

DCA_CP1OAAAAA0050 Cordon S/FTP - cat 6A - classe EA - Long: 1m - avec manchons gris LSFROH

DCA_CP1OAAAAA0100 Cordon S/FTP - cat 6A - classe EA - Long: 1m - avec manchons gris LSFROH

DCA_CZABIBL1 Outil de dénudage pour gaine et films conducteurs

La mise en place d’un lien complet avec les produits ZVK permet d’obtenir 
la garantie de 25 ans sur l’installation.

N’hésitez pas à revenir vers nous pour devenir Installateur agréé et 
découvrez d’autres produits de la gamme comme les cordons. 

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Système de câblage cuivre Cat6A blindé

Références Netceed Désignations

OFFRE ULTIMA  :

DCA_800144
Ultima_Câble Cat6A U/FTP LSZH 4 Paires Dca-s2, d2, a1 Reel Bleu Clair 
CARTON DEROULEUR 305 MTS NVP Rating 74% Dia Extérieur 6.9mm

DCA_810360
Ultima_Câble Cat6A F/FTP LSZH 4 Paires Dca-s2, d2, a1 Reel Bleu Clair 

(L)305Mtr NVP Rating 74% Dia Extérieur 6.9mm 
CARTON DEROULEUR 305 MTS

DCA_812108
Ultima_Câble Cat6A F/UTP PE Externe 4 Paires Noir carton dérouleur 305 mts 

NVP Rating 65% Dia Extérieur 7.3mm

DCA_CESB1310KO Câble SFTP gaine PE Externe CAT7 touret de 1000 mts

DCA_816144
Ultima_Prise Keystone Cat6A sans outil 180 Deg HD 

blindé blanc obturateur argenté

DCA_789796
Ultima_Panneau de brassage non chargé Cat6A blindé 24Port Keystone Jacks 

avec gestion arrière des câbles Noir (H)1U x (L)

DCA_827928
Ultima_Adaptateur angulaire 2 ports 45x45mm 

obturateur à charnière Keystone blanc

DCA_827925
Ultima_Adaptateur angulaire 1 port 45x45mm obturateur 

à charnière Keystone blanc

DCA_801991 Plug Mâle pour câble monobrin AWG23-24 Lien mixte

DCA_816763 Prolongateur RJ45 Cat6A 

DCA_809585 Ultima_Mini pinces coupantes CP411 (L)130mm

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Câble cuivre extérieur

Références Netceed Désignations

OFFRE ULTIMA  :

DCA_822047  Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Gris (L) 0.3Mtr

DCA_819997 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Gris (L) 0,5 Mtr

DCA_819998 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Gris (L) 1Mtr

DCA_819999 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Gris (L) 1,5Mtr

DCA_820000  Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Gris (L) 2Mtr

DCA_820001 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Gris (L) 3Mtr

DCA_820002  Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Gris (L) 5Mtr

DCA_820003 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Gris (L) 10Mtr

DCA_820004 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Bleu (L) 0.5Mtr

DCA_820005 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Bleu (L) 1Mtr

DCA_820006 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Bleu (L) 1,5Mtr

DCA_820007 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Bleu (L) 2Mtr

DCA_820008 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Bleu (L) 3Mtr

DCA_820009 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Bleu (L) 5Mtr

DCA_820010 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Bleu (L) 10Mtr

DCA_820033 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Blanc (L) 0.5Mtr

DCA_820034 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Blanc (L) 1Mtr

DCA_820035 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Blanc (L) 1,5Mtr

DCA_820036 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Blanc (L) 2Mtr

DCA_820038 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Blanc (L) 3Mtr

DCA_820039 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Blanc (L) 5Mtr

DCA_820040 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Blanc (L) 10Mtr       

DCA_820041 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Jaune (L) 0.5Mtr

DCA_820042 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Jaune (L) 1Mtr

DCA_820043 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Jaune (L) 1,5Mtr

DCA_820044 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Jaune (L) 2Mtr

DCA_820045 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Jaune (L) 3Mtr

DCA_820046 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Jaune (L) 5Mtr

DCA_820047 Ultima_Cordon de brassage Cat6A S/FTP LSZH Embout moulé 26AWG Jaune (L) 10Mtr

Références Netceed Désignations

DCA_812108
Ultima_Câble Cat6A F/UTP PE Externe 4 Paires Noir carton dérouleur 305 mts 

NVP Rating 65% Dia Extérieur 7.3mm

DCA_CESB1310KO Câble SFTP gaine PE Externe CAT7 touret de 1000 mts

Système de câblage cuivre Cat6A blindé

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Système de câblage fibre optique

Références Netceed Désignations

Les Câbles Fibre Optique :

DCA-CAB-06F-OS2 Câble FO 1X6 brins 9/125 OS2 - structure libre - Int/Ext - couleur jaune

DCA-CAB-12F-OS2 Câble FO 1X12 brins 9/125 OS2 - structure libre - Int/Ext - couleur jaune

DCA-CAB-24F-OS2 Câble FO 1X 24 brins 9/125 OS2 - structure libre - Int/Ext - couleur jaune

DCA-CAB-48F-OS2 Câble FO 4X 12 brins 9/125 OS2 - structure libre - Int/Ext - couleur jaune

DCA_CAB-06F-OM3 Câble FO 1X6 brins 50/125 OM3 - structure libre - Int/Ext - couleur aqua 

DCA_CAB-012F-OM3 Câble FO-1X12 brins 50/125 OM3 - structure libre - Int/Ext - couleur aqua

DCA_CAB-024F-OM3 Câble FO 1X24 brins 50/125 OM3 - structure libre - Int/Ext - couleur aqua 

DCA_CAB-048F-OM3 Câble FO 4X12 brins 50/125 OM3 - structure libre - Int/Ext - couleur aqua 

DCA-CAB-06O4-9M Câble FO 1X6 brins 50/125 OM4 - structure libre - Int/Ext - couleur violet 

DCA-CAB-12O4-9M Câble FO 12 FO 50/125 OM4 - structure libre - Int/Ext - couleur violet

DCA-CAB-24O4-9M Câble FO 24 FO 50/125 OM4 - structure libre - Int/Ext - couleur violet

DCA-CAB-48O4-9M Câble FO 4X12 brins 50/125 OM4 - structure libre - Int/Ext - couleur violet

Les Tiroirs Optiques :

DCA12SCAS-A2P
Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-12 ports simplex SC/APC +Pigtail couleur 

900µm G657.A2 cassettes+protection epissures

DCA12SCPS-A2P
Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-12 ports simplex SC/UPC+Pigtail couleur 

900µm G657.A2 cassettes+protection epissures

DCA24LCPD-A2P
Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-12 ports duplex LC/UPC +Pigtail couleur 

G657.A2 cassettes+protection epissures

DCA24SCAS-A2P
Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports simplex SC/APC +Pigtail couleur 

900µm G657.A2 cassettes+protection epissures

DCA24SCPS-A2P
Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports simplex SC/UPC +Pigtail couleur 

900µm G657.A2 cassettes+protection epissures

DCA48LCPD-A2P
Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports duplex LC/UPC+Pigtail couleur 

G657.A2 cassettes+protection epissures

DCA48SCAD-A2P
Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports duplex SC/APC +Pigtail couleur 

G657.A2 cassettes+protection epissures

DCA48SCPD-A2P
Panneau 1U Coulissant-Kit épissure-24 ports duplex SC/UPC +Pigtail couleur 

G657.A2 cassettes+protection epissures

DCA12LCPD-O4P	
Panneau 1U coulissant-Kit épissure-06 ports duplex LC/UPC (Violet) +

Pigtails OM4 cassettes+protections épissures

DCA12SCPD-O4P
Panneau 1U coulissant-Kit épissure-06 ports duplex SC/UPC (Violet) +

Pigtails OM4 cassettes+protections épissures

DCA24LCPD-O4P
Panneau 1U coulissant-Kit épissure-12 ports duplex LC/UPC (Violet) +

Pigtails OM4  cassettes+protections épissures

DCA24SCPD-O4P
Panneau 1U coulissant-Kit épissure-12 ports duplex SC/UPC (Violet) + 

Pigtails OM4 cassettes+protections épissures

DCA48LCPD-O4P	
Panneau 1U coulissant-Kit épissure-24 ports duplex LC/UPC (Violet) + 

Pigtails OM4 cassettes+protections épissures

DCA48SCPD-O4P	
Panneau 1U coulissant-Kit épissure-24 ports duplex SC/UPC (Violet) +

Pigtails OM4 cassettes+protections épissures

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Système de câblage fibre optique

Références Netceed Désignations

Les Jarretières Optiques :

Version Simplex OS2

DCA_APS1S1SA12Y1   Cordon LSZH simplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=1m

DCA_APS1S1SA12Y2   Cordon LSZH simplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=2m

DCA_APS1S1SA12Y3    Cordon LSZH simplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=3m

DCA_APS1S1SA12Y5 Cordon LSZH simplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=5m

DCA_APS1S1SA12Y10  Cordon LSZH simplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=10m

DCA_APS1S1SA12Y15  Cordon LSZH simplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=15m

DCA_APS1S1SA12Y20 Cordon LSZH simplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=20m

DCA- APL1L1SA12Y1 Cordon LSZH simplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=1m

DCA- APL1L1SA12Y2  Cordon LSZH simplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=2m

DCA- APL1L1SA12Y3 Cordon LSZH simplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=3m

DCA- APL1L1SA12Y5 Cordon LSZH simplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=5m

DCA- APL1L1SA12Y10  Cordon LSZH simplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=10m

DCA- APL1L1SA12Y15  Cordon LSZH simplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=15m

DCA- APL1L1SA12Y20 Cordon LSZH simplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=20m

DCA- APS1L1SA12Y1 Cordon LSZH simplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow  - L=1m

DCA- APS1L1SA12Y1  Cordon LSZH simplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow  - L=2m

DCA- APS1L1SA12Y1  Cordon LSZH simplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow  - L=3m

DCA- APS1L1SA12Y1 Cordon LSZH simplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow  - L=5m

DCA- APS1L1SA12Y1  Cordon LSZH simplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow  - L=10m

DCA- APS1L1SA12Y1  Cordon LSZH simplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow  - L=15m

DCA- APS1L1SA12Y1  Cordon LSZH simplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow  - L=20m

Version Duplex OS2

DCA_APS1S1DA12Y1  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=1m

DCA_APS1S1DA12Y2 Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=2m

DCA_APS1S1DA12Y3  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=3m

DCA_APS1S1DA12Y5  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=5m

DCA_APS1S1DA12Y10 Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=10m

DCA_APS1S1DA12Y15 Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=15m

DCA_APS1S1DA12Y20 Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=20m

DCA_ APL1L1DA12Y1 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=1m

DCA_ APL1L1DA12Y2  Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=2m

DCA_ APL1L1DA12Y3   Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=3m

DCA_ APL1L1DA12Y5   Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=5m

DCA_ APL1L1DA12Y10 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=10m

DCA_ APL1L1DA12Y15  Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=15m

DCA_ APL1L1DA12Y20 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=20m

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Système de câblage fibre optique

Références Netceed Désignations

Les Jarretières Optiques :

Version Duplex OS2

DCA_ APS1L1DA12Y1 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=1m

DCA_ APS1L1DA12Y2  Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=2m

DCA_ APS1L1DA12Y3 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=3m

DCA_ APS1L1DA12Y5   Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=5m

DCA_ APS1L1DA12Y10  Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=10m

DCA_ APS1L1DA12Y15   Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=15m

DCA_ APS1L1DA12Y20 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - G657A1 Yellow - L=20m

Version Duplex OM3

DCA_ APS1S1DO32Q1  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM3 Aqua - L=1m

DCA_ APS1S1DO32Q2  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM3 Aqua - L=2m

DCA_ APS1S1DO32Q3  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM3 Aqua - L=3m

DCA_ APS1S1DO32Q5  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM3 Aqua - L=5m

DCA_ APS1S1DO32Q10   Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM3 Aqua - L=10m

DCA_ APS1S1DO32Q15  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM3 Aqua - L=15m

DCA_ APS1S1DO32Q20  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM3 Aqua - L=20m

DCA_ APL1L1DO32Q1 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=1m

DCA_ APL1L1DO32Q2 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=2m

DCA_ APL1L1DO32Q3  Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=3m

DCA_ APL1L1DO32Q5  Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=5m

DCA_ APL1L1DO32Q10  Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=10m

DCA_ APL1L1DO32Q15  Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=15m

DCA_ APL1L1DO32Q20  Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=20m

DCA_ APS1L1DO32Q1 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=1m

 

DCA_ APS1L1DO32Q2   Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=2m

DCA_ APS1L1DO32Q3 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=3m

DCA_ APS1L1DO32Q5  Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=5m

DCA_ APS1L1DO32Q10  Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=10m

DCA_ APS1L1DO32Q15 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=15m

DCA_ APS1L1DO32Q20  Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM3 Aqua - L=20m

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Références Netceed Désignations

Les Jarretières Optiques :

Version Duplex OM4

DCA_ APS1S1DO42V1  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM4 Violet - L=1m

DCA_ APS1S1DO42V2 Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM4 Violet - L=2m

DCA_ APS1S1DO42V3  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM4 Violet - L=3m

DCA_ APS1S1DO42V5  DCordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM4 Violet - L=5m

DCA_ APS1S1DO42V10  Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM4 Violet - L=10m

DCA_ APS1S1DO42V15   Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM4 Violet - L=15m

DCA_ APS1S1DO42V20 Cordon LSZH duplex SCUPC - SCUPC (2mm) - OM4 Violet - L=20m

DCA_ APL1L1DO42V1 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=1m

DCA_ APL1L1DO42V2 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=2m

DCA_ APL1L1DO42V3         Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=3m

DCA_ APL1L1DO42V5 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=5m

DCA_ APL1L1DO42V10    Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=10m

DCA_ APL1L1DO42V15 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=15m

DCA_ APL1L1DO42V20 Cordon LSZH duplex LC/UPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=20m

DCA_ APS1L1DO42V1  Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=1m

DCA_ APS1L1DO42V2 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=2m

DCA_ APS1L1DO42V3 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=3m

DCA_ APS1L1DO42V5 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=5m

DCA_ APS1L1DO42V10  Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=10m

DCA_ APS1L1DO42V15 Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=15m

DCA_ APS1L1DO42V20  Cordon LSZH duplex SCUPC - LC/UPC (2mm) - OM4 Violet - L=20m 

Système de câblage fibre optique
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Possibilité de mettre d’autres traversée 
multimode ou monomode 

Références Netceed Désignations

Les Pigtails :

DCA_ AXS2A19ERLTS2 Pigtail 12xPack SC/APC OS2 G657A1 900um LSZH 2mtr Easystrip Colored

DCA_ AXS1A19ERLTS2 Pigtail 12xPack SC/UPC OS2 G657A1 900um LSZH 2mtr Easystrip Colored 

DCA_ AXL2A19ERLTS2  Pigtail 12xPack LC/APC OS2 G657A1 900um LSZH 2mtr Easystrip Colored

DCA_ AXL1A19ERLTS2 Pigtail 12xPack LC/UPC OS2 G657A1 900um LSZH 2mtr Easystrip Colored

DCA_ AXL1O49ERLTS2 Pigtail 12xPack LC/UPC MM OM4 900um LSZH 2mtr Easystrip Colored

DCA_ AXS1O49ERLTS2 Pigtail 12xPack SC/UPC MM OM4 900um LSZH 2mtr Easystrip Colored

DCA_ AXS1O39ERLTS2  Pigtail 12xPack SC/UPC MM OM3 900um LSZH 2mtr Easystrip Colored

DCA_ AXL1O39ERLTS2 Pigtail 12xPack LC/UPC MM OM3 900um LSZH 2mtr Easystrip Colored

Autres Produits Fibre Optique :

DCA04SCAD-A2P-CPE
Plateau 1U 19" équipé de 4 pigtails G657.A2 "Easy Strip", 

2 raccords duplex SC/APC

DCA06SCAD-A2P-CPE
Plateau 1U 19" équipé de 6 pigtails G657.A2 "Easy Strip", 

3 raccords duplex SC/APC

  DCA12SCAD-A2P-CPE
Plateau 1U 19" équipé de 12 pigtails G657.A2 "Easy Strip" 

6 raccords duplex SC/APC

Système de câblage fibre optique
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Les testeurs cuivre et fibre

Références Netceed Désignations

Les Vérificateurs :

MU1457
VDV II Bluetooth : Testeur de continuité RJ45/RJ12/Coax F avec une terminaison 
+ AnyWARE Cloud Erreurs de câblages, coupures inversions, paires partagées

MU1414
VDV II PLUS bluetooth : Testeur de continuité RJ45/RJ12/Coax F avec une 

terminaison +longueurs + AnyWARE Cloud+Erreurs de câblages, coupures, 
Inversions, paires partagées   

MU1462
VDV II PRO bluetooth : Testeur de continuité RJ45/RJ12/Coax F avec une 

terminaison + longueurs + AnyWARE Cloud+Erreurs de câblages, coupures 
distance aux courts-circuits 

MU1411	  
Testeur de PoE++ 90W avec Bluetooth pour sauvegarde + débits Ethernet 10Gb/s 

Max testeur de continuité RJ45/RJ12/Coax F avec une terminaison + 
Erreurs de câblages Coupures

MU1416	 Kit de 24 identificateurs RJ45 males pour repérages uniquement avec VDV II

MU1417	
Kit de 12 terminaisons RJ45 femelles pour tests de continuités 

et repérages avec VDV II

MU1464
Sonde amplificatrice de détection sonore, seule - 

sur câbles cuivre hors tension

MU1392	
LinkXpert TP Testeur de câble et Ethernet pour réseaux cuivre Comprend 
1 unité principale, 1 télécommande RJ45, 2 câbles de raccordement RJ45 

de 50 cm, 1 guide de référence rapide, 1 mallette de transport

MU1364	

LinkXpert M3 Testeur de câble et Ethernet pour réseaux LAN cuivre, fibre et sans 
fil Comprend 1 unité principale, 1 télécommande RJ45, 2 câbles de raccordement 

RJ45 de 50  cm, 1 coupleur RJ45, 1 guide de référence rapide, 
1 mallette de transport

MU1465

Kit d’accessoires d’installation pour la série LinkXpert pour les mesures CUIVRE 
Comprend 1x adaptateur RJ45 - Coax F femelle, 2x adaptateur RJ45 - RJ11, 

7x télécommandes de plan de câblage (télécommande #2-#8), 24x identifiant de 
port coaxial, 24x identifiant de port RJ45, 2x coupleur coaxial F femelle-femelle, 
1x coupleur Coax N mâle - F femelle, 1 x câble 0,5 m Coax F mâle - Coax F mâle, 

7x câble 0,5 m RJ45 - RJ45, 1x câble RJ45 - pince crocodile, 1x sonde câble CP15, 
1x sac de transport souple

MU1419

Kit d’accessoires professionnels pour LinkXpert M3 CUIVRE ET FIBRE 
Comprend 1x adaptateur RJ45 - Coax F femelle, 2x adaptateur RJ45 - RJ11, 7x 
télécommandes de plan de câblage (télécommande #2-#8), 24x identifiant de 

port coaxial, 24x identifiant de port RJ45, 2x coupleur coaxial F femelle-femelle, 
1x coupleur Coax N mâle - F femelle, 1 x câble 0,5 m Coax F mâle - Coax F mâle, 

7x câble 0,5 m RJ45 - RJ45, 1x câble RJ45 - pince crocodile, 1x sonde câble CP15, 
1x sac de transport souple, 1x câble de test OM4 LC-LC duplex, 1x câble de test 

OS2 LC-LC duplex, 1x SFP 1GBit/s MM 850nm, 1x SFP 1GBit/s SM 1310nm, 
1x LC clickcleaner

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Les testeurs cuivre et fibre

Références Netceed Désignations

Les Qualificateurs :

MU1466
SignalTEK NT : Testeur qualificateur 1 Gb/s câblage et réseaux RJ45 

et Fibre Optique via SFP (non fourni) + Sauvegarde

Signal SignalTEK 
NT Standing.jpg 

TEK NT Stan-
ding.jpg

MU1467 SignalTEK CT : Testeur qualificateur 1 Gb/s câblage RJ45 + Sauvegarde

w

MU1468
SignalTEK 10G CT - Testeur qualificateur 10 Gb/s sur câblages passifs - 

interface RJ45

MU1469
SignalTEK 10G FT - Testeur qualificateur 10 Gb/s sur câblages passifs - 

interface RJ45 et Fibre Optique via SFP/SFP+ (non fourni)

MU1470
SignalTEK 10G NT - Testeur qualificateur 10 Gb/s sur câblages passifs et réseaux 

actifs interface RJ45 

MU1471
SignalTEK 10G PRO - Testeur qualificateur 10 Gb/s câblages passifs et réseaux 

actifs sur RJ45 et Fibre Optique via SFP/SFP+ (non fournis)

Les Certificateurs Cuivre Et Fibre :

MU1472
LanTEK IV-S 500 Certificateur 500MHz - Cat. 6A / Classe EA - avec adaptateurs 

permanent et Channel Link RJ45 Cat.6A

MU1473
LanTEK IV-S 3000 - Certificateur 3000MHz - Cat. 8.1-8.2 / 

Classe I-II - avec adaptateurs permanent et Channel Link RJ45 Cat.8.1

MU1474
Une année de Contrat SAPPHIRE pour LanTEK IV / III - Quand commandé avec 

achat du LanTEK neuf ou dans les 60 jours qui suivent

MU1475 Une année de Contrat SAPPHIRE pour LanTEK IV / III Renouvellement

MU1476 LanTEK IV-500 Forfait calibration usine

MU1477 LanTEK IV-3000 Forfait calibration usine

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Les testeurs cuivre et fibre

Références Netceed Désignations

Les Certificateurs :

FiberTEK IV MM
Kit photométrie multimode avec sources Led 850/1300nm (2 modules) - 

pour LanTEK IV

FiberTEK IV SM
Kit photométrie monomode avec sources Laser 1310/1550nm (2 modules) - 

pour LanTEK IV

VFL et Photomètre :

MU1336
VFL 30mW à batterie rechargeable, test de câble RJ45, éclairage LED, 

Recharge via port USB-C

MU1019A10R 
VFL Mini 10mw à Batterie Rechargeable, avec lampe torche et adaptateur 

pour cordon 1.25mm

MU1019A20R 
VFL Mini 20mw à Batterie Rechargeable, avec lampe torche et adaptateur 

pour cordon 1.25mm

MU1312     

Photometre multifonctions peut mesurer avec précision les valeurs de puissance 
optique de 850nm, 1300nm, 1310nm, 1490nm, 1550nm, 1625nm et 1650nm. Il 

dispose également de fonctions lampe torche, VFL et de test des câbles RJ45, qui 
sont utilisables pour le test de base des câbles optiques ou RJ45. Mesureur de 

puissance optique, VFL, test de câble RJ45 et lampe torche. Détecteur optique de 
haute performance. Compatible avec la fonction d'auto-étalonnage”.

Les OTDR :

MU1299E-MULTI  
Mini OTDR Multi Français, écran tactile, VFL, Photomètre, Source, Traceur RJ45, 

rapport direct sur téléphone portable 

MU1299    
Mini OTDR Monomode Français, écran tactile, VFL, Photomètre, Source, 

Traceur RJ45, rapport direct sur téléphone portable

MU1011C1          
MTS-2000V2 + Module OTDR QUAD SC Fibercable 2 offert PM-Source-VFL 

Enterprise SLM SAA Valise large Jarretières SM et MM

MU1007A6             
Camera d'inspection P5000i ,7 embouts pour Raccords : SC-PC/APC, 

LC-PC FC-PC et Fiches males :2.5 mm PC/ APC, 1.25mm PC

MFO13122           Bobine amorce multimode ETC OM4 SC/UPC-SC/UPC 300m

MULB-1KS2D-

SCULCU-02
Bobine amorce monomode Netceed G652D SC/PC-LC/PC 1000m

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Outillages et consommables

Références Netceed Désignations

OUD6393A7 Valise porte-outils technicien ETC

OUD6392A6 Valise technicien à roulette avec poignée télescopique

OUD6392A13 Sac à dos technicien ETC à roulette avec poignée télescopique

MU-NETT-M12
Sacoche complète Kit nettoyage 1,25 mm et 2,5 mm Cassette- 2 Stylos- 2 

flaconssolvant 115 Lingettes seche et pré-impregné 50 écrouvillon

MFO13004A1
Pince à stripper Fibre Optique ETC 138mm (poignée TPR) à 3 positions

pour gaine 2-3mm, tube 900µm et fibre 250µm

MFO13002A1 Pince à stripper Fibre Optique FO 103-S à simple encoche : revêtement 250µm

MFO13000A1 Ciseaux Kevlar – ETC

OUD6405 Couteau à dégainer Jokari

OUD6402 Couteau électricien deux lames ETC manche bois

MCO8519-5 Alcool isopropylique - Aérosol de 150ml

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Outillages et consommables

Références Netceed Désignations

MCO8519-2 Alcool Isopropylique Bidon de 5L

MCO8519-D1 Dégraissant DEBITUVERT NE 5L

MCO8519-6-20 Pétrole désaromatisé /combustible pour poêles 20L

MCO8816A2ZE Gaz dépoussiérant AIR POWER -  Aérosol 650ml

MFO13211A1 Cassette de nettoyage pour connecteur optique

MFO13211A2  Cartouche de remplacement pour cassette

MFO13183 CLEANWIPES™ 90 Optical Grade Wipes

MFO13179  CLEANWIPE 100 lingettes pour 600 Nettoyages tous connecteurs

MFO13169 Fibre Optic Splice & Connector Cleaner® Precision Cleaning Fluid - 85g / 58ml

MFO13211A13 
STICKLERS CLEANCLICKER 2,5mm - Stylo premium 750+ nettoyages, 

rechargeable pour connectique SC, FC, E2000,ST

MFO13211A14 
STICKLERS CLEANCLICKER 1,25mm - Stylo premium 750+ nettoyages, 

rechargeable pour connectique LC, MU

MFO13211A15 
STICKLERS CLEANCLICKER® MPO - Stylo de nettoyage pour connecteurs 

optiques MPO et MTP. Plus de 600 nettoyages inclus

MFO13211A3 Stylo de nettoyage connectique pour SC/ST/FC, 2.5mm

MFO13211A4 Stylo de nettoyage connectique pour LC/MU, 1.25mm

MFO13211A16 
Deux cartouches de recharge par boîte. CLEANCLICKER® 750 pour Nettoyant 

connecteurs Fibre Optique 1.25mm LC et MU

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Outillages et consommables

Références Netceed Désignations

MFO13211A17M
Cassette CLEANCLICKER® End Face Cleaner cassette de nettoyage 

des fibres MPO 

FO13161 1.25mm CLEANSTIXX™ Cleaning Sticks

MFO13162 2.5mm CLEANSTIXX™ Cleaning Sticks

MFO13211 Coton tige pour fibre optique (sachet de 25)

MCO8519A2 Essuyeurs de précision optique bte 280 KIMTECH

MFO13713A3 Protection thermo 61mm smoove NOIR-tube acier 0.8mm (x200)

MFO13714A1 Protection thermo.45 mm smoove TRANSPARENT tube acier:0.8mm (x200)

MFO13713A1 Protection thermo 61mm smooveTRANSPARENT tube acier 0,8mm (x200)

DCA_FSPL40-25 Smoove thermo- retractable 40mm (pack de 25pcs)

DCA_FSPL40 Smoove thermo- retractable 40mm (pack de 100pcs)

DCA_FSPL60 Smoove thermo- retractable 60mm (pack de 100pcs)

DCA_ FSPL60-25 Smoove thermo- retractable 60mm (pack de 25pcs)

MCO8500 Ruban isolant noir ETC - 20m x 19mm

MCO8500A1 Ruban isolant noir ETC - 20m x 25m

MCO8503 Ruban isolant Blanc ETC  10mx 15mm

MCO8503A7  Ruban isolant vert/jaune ETC 10mx 15mm

MCO8501 Ruban isolant noir ETC - 20m x 38mm

MCO8503A8 Rubans de repèrage mixtes -10mx15mm (unité=1 ruban / vendu par 10)

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Références Netceed Désignations

MCO8030 
COLLIERS CABLAGE NOIR-200x3,6mm - 
POLYAMIDE 6.6 (PROTEGE UV) -(le 100)

MCO8031 
COLLIERS CABLAGE NOIR-300x3,6mm - POLYAMIDE 6.6 

(PROTEGE UV) -(le 100)

MCO8033   COLLIERS CABLAGE NOIR-200x4,7mm - POLYAMIDE 6.6 (le 100)

MCO8014-1  Colliers d'installations noir serrage main 200 x 7.6 (100)

MCO8015-1    Colliers d'installations noir serrage main 250 x 7.6 (100)

MCO8014    
Colliers d'installation polyamide 12 - 180x9mm (9/42) - (le 100) 

SERRAGE A LA PINCE

MCO8015      
Colliers d'installation polyamide 12 - 260x9mm (9/62) - (le 100) 

SERRAGE A LA PINCE

MCO8016 
Colliers d'installation polyamide 12 - 360x9mm (9/92) - (le 100) 

SERRAGE A LA PINCE

OUD6408-1     Pince pour colliers d'installation 

MCO8036 Colliers câblage blanc - 140x3,6mm - polyamide 6.6 - (le 100)

MCO8035 Colliers câblage blanc - 100x2,5mm - polyamide 6.6 - (le 100)

MCO8035A1  Colliers câblage blanc - 200x2,5mm - polyamide 6.6 - (le 100)

MCO8037   Colliers câblage blanc - 200x3;6mm - polyamide 6.6 - (le 100)

MCO8040  Colliers câblage blanc - 200x4,7mm - polyamide 6.6 - (le 100)

MCO8041    Colliers câblage blanc - 370x4,8mm - polyamide 6.6 - (le 100)

MCO8037 Colliers câblage blanc - 200x3,6mm - polyamide 6.6 - (le 100)

MCO8038  Colliers câblage blanc - 300x3,6mm - polyamide 6.6 - (le 100) 

DCA00184-9X2500                Rouleau de scratch / Velcro Strips / Auto-Agrippant A Boucle / 9mm x 25 metres

MCO8482 Ruban auto-agrippant 20mmx10m - 898390

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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MCO8537-M511 Etiqueteuse M511

MCO8537-M211A Kit Étiqueteuse BRADY M211 + Batterie externe +Mallette

MCO8537-M211
Etiqueteuse Brady M211 EMEA sans clavier + 1 étiquettes M21-750-499 + 

câble d’ alimentation secteur + adaptateur USB

MCO8537-I7100
Imprimante Brady I7100 300EU - 300dpi - Version EU avec fonction 

de prédecollement

MCO8537-176
Étiqueteuse M610 - clavier AZERTY Bluetooth et suite Identification de produits 

et fils de Brady Workstation (317800)

MCO8537-40 Imprimante BBP12-EU + Unwinder BRADY  195566

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Outillages et consommables

MCO8537-28 Désignations

Les Etiquettes :

MCO8537-119                                    Étiquettes auto-protégées en vinyle pour fils et câbles pour étiqueteuses BMP41/51/53 (le 110)_M-51-42                                      

MCO8537-162 Étiquettes B109 76,20*19,05mm non adhésives pour étiqueteuses BMP51 et M511(Cartouche 80)

MCO8537-159   Étiquettes drapeaux câbles pour étiqueteuses BMP51 et M511 (Cartouche 200)

MCO8537-160  Étiquettes drapeaux câbles 25,40x50,80mm pour étiqueteuses BMP41, BMP51, BMP53, M511 (Cartouche 140)

MCO8537-161 Étiquettes auto-protégées câbles pour étiqueteuses BMP41, BMP51 et M511 (Cartouche 180)

MCO8537-10  Étiquettes en vinyle pour utilisation en intérieur/extérieur pour étiqueteuses M211/M210, 12,7mmx6,4m

MCO8537-11 
Étiquette Brady en vinyle(B-595) blanche utilisation en int./ext. 9.53mmx6.4m 

pour M211/M210_M21-375-595-WT

MCO8537-143 
Étiquettes d’identification générale et de composants en polyester blanc brillant 

pour M211/M210_M21-500-423

MCO8537-146  Étiquettes M21-750-595-YL, Noir sur jaune, vinyle pour M211/M210

MCO8537-2  Étiquette Brady en vinyle auto-protégées(B-427) blanche 19.05mmx4.3m pour M211/M210_M21-750-427

MCO8537-5 Ruban en tissu nylon (B-499) pour M211/M210/BMP21-19.05 mm x 4.88 M_M21-750-499

MCO8537-51 
Étiquette Brady en tissu nylon(B-499) noir sur blanc 9.53mmx4.88m

pour M211/M210/BMP21_M21-375-499

MCO8537-9 
Étiquette Brady en vinyle auto-protégé(B-427) blanche 38.10mmx4.26m 

pour M211/M210/BMP21_M21-1500-427

MCO8645
ETIQUETTE BRADY THTFT-01-425 Rouleau de 2500 Etiquettes drapeaux imprimables par transfert ther-

mique 217023

MCO8537-47  Étiquettes auto-protégées en vinyle avec mandrin de 76 mm pour fils et câbles (rlx de 10000) THT-9-427-10

MCO8537-48 
Étiquettes en polyester métallisé mat à haute adhérence avec mandrin de 76 mm 25,4mm(l)x12,7mm(h) 

THT-5-486-10

MCO8537-152  
Étiquettes BRADY non adhésives en polyester avec mandrin de 25 mm, 

BPT-7515-7598-WT (pour BBP11, BBP12)

MCO8537-B109 
Etiquette 4 trous en polyéthylène B109 pour BBP11/BBP12 (Blanc) 76.2mm(I) x19.05mm(H) 

mandrin 25,4mm_Y5257757

MCO8537-26 Etiquette Brady 60x10 mm bleu, BPT-6010-7598-B, RLX de 250 

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Outillages et consommables

MCO8537-28 Désignations

Les Rubans:

MCO8537-46 Ruban encreur à transfert thermique avec mandrin de 25 mm R4300 110,00 mm (l) x 300,00 m (L) 030253

MCO8537-28
Ruban encreur noir 110mm x 70m R6000HF, adapté pour imprimante BBP11 ou BBP12 

(POUR LES ETIQUETTES EN B-423 + B-7598)

MCO8537-34
RUBAN ENCREUR NOIR POUR BBP11/BBP12 -100x70mm R7950-110X70/O 

(pour LES ETIQUETTES EN B-109 + B-427)

Votre partenaire One-Stop Shop de choix pour la fourniture 
de matériels réseaux actifs et passifs, offrant expertise 
technique et solutions logistiques customisées.

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
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Netceed pour vous partout en France

N’hésitez pas à consulter notre site
internet pour plus d’information :

https://fr-store.netceed.com
http://www.netceed.com
https://fr-store.netceed.com/service-clients
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Responsable Commercial 
Data Center & Entreprise

Laurie Gransart 
+33 (0)629 96 07 84
laurie.gransart@netceed.com

 
Solutions Director Mobile 
Network and Datacenter

Yannick Etesse 
+33 (0)784 23 27 53
yannick.etesse@netceed.com
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